Rua dos Andradas, 1614  Fone (55)3220.1204 Fax(55)3222.6484 CEP.:97010-032 Caixa Postal: 151 Santa Maria/RS    Brasil
___________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 04/2019

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa, torna público o resultado do
processo seletivo de Bolsas Institucionais aos Cursos de pós-graduação
stricto sensu, Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática,
da Universidade Franciscana - UFN.

Modalidade           Curso                 Contemplado

Bolsa Mestrado
Profissional em

Ensino de Ciências e
Matemática

Ana Maria de Lima Cezar

Bolsa Mestrado Profissional
em Ensino de Ciências

e Matemática

Francine Kohls Schumacker

Bolsa Mestrado Profissional
em Ensino de Ciências

e Matemática

Veridiana Pereira de Carvalho

I. DOCUMENTOS
Os candidatos selecionados deverão entregar, de 06 a 08 de março de 2019,
no Sadepi,  os documentos abaixo listados, para cadastro da Bolsa:

a) cópia da carteira de identidade e CPF;
b) cópia de comprovante de endereço;
c) assinatura do Termo de Compromisso, atendidos os requisitos previstos no
Edital;
Local: SADEPI -  Prédio 07, 6º Andar – Sala 611, Conjunto I - Rua Silva Jardim,
1535 – Santa Maria/RS – Fone 32201234
Horário: das 09:30 às 18:00.

Santa Maria, 01 de março de 2019.

                                               Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves
                                Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa